第 4回 徳島県南部流域治水協議会 議事概要

 日 時 ： 令和 4年 2月 3日（木） 14：00～15：00

 場 所 ： Web会議（県庁 802会議室）

 出席者 ： 阿南市 政策監 松﨑 敏則、牟岐町長 枡富 治、美波町 建設課長 鶴木 敏夫、

海陽町 建設課主幹 岩佐 和人、徳島森林管理署長 島田 喜代司、

徳島水源林整備事務所長 西峯 一志、徳島県農林水産基盤整備局長 村山 直康、

南部総合県民局農林水産部長 吉田 良、徳島県県土整備部長 貫名 功二、

南部総合県民局県土整備部長 徳永 雅彦、徳島地方気象台 次長 半場 康哲

〇県土整備部長あいさつ

〇議事：（事務局説明）

 ・これまでの取り組みと今後の進め方（案）について

 ・徳島県南部における二級水系流域治水プロジェクト（素案）について

 ・その他

〇主な意見

 意見なし

（以上）